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Teema: ELi liitumine naistevastase vägivalla ennetamise ja tõkestamise Istanbuli konventsiooniga 

Rahvusvahelise naistevastase vägivalla kaotamise päeva eel märgib Euroopa Parlament, et 
naistevastase ja soopõhise vägivalla vastu võitlemisel on tehtud vähe edusamme. 

Naistevastane ja soopõhine vägivald kujutavad endast põhiõiguste rikkumist ja diskrimineerimise 
ekstreemset vormi, mis on ühteaegu nii soolise ebavõrdsuse põhjus kui ka tagajärg. 

Komisjon tegi 4. märtsil 2016 ettepaneku ELi liitumiseks Istanbuli konventsiooniga, mis on 
rahvusvahelisel tasandil esimene õiguslikult siduv vahend naistevastase vägivalla ennetamiseks ja 
tõkestamiseks. Kõik ELi liikmesriigid on konventsiooni allkirjastanud, ent vaid neliteist neist on selle 
ratifitseerinud. ELi konventsiooniga liitumine muudab tema sise- ja välispoliitika naistevastase ja 
soopõhise vägivalla ennetamise ja tõkestamise osas kogu Euroopas tõhusamaks ja sidusamaks ning 
tagab ELi asjaomase valdkonna õigusaktide, programmide ja rahaliste vahendite parema 
rakendamise. See aitab kaasa ELi laiemate soolise võrdõiguslikkuse, diskrimineerimisvastaste, 
rahvatervise ja majanduskasvu eesmärkide saavutamisele. See suurendab rahvusvahelisel areenil 
ELi usaldusväärsust ja rolli naistevastase ja soopõhise vägivalla vastu võitlemises. Sellega tagatakse 
ka Euroopa tasandil suurema hulga ja paremate andmete kogumine naistevastase vägivalla olemuse 
ja ulatuse kohta. Kõigele lisaks avaldab ELi Istanbuli konventsiooniga liitumine liikmesriikidele uut 
poliitilist survet kõnealuse vahendi ratifitseerimiseks. 

– Milline on ELi poolt Istanbuli konventsiooni allkirjastamist ja sõlmimist käsitlevate läbirääkimiste 
hetkeseis? 

– Milliseid konkreetseid meetmeid on komisjon võtnud nõukogus toimuvate läbirääkimiste 
kiirendamiseks? 

– Kui palju võtab komisjoni arvates aega ELi konventsiooniga liitumise lõpuleviimine?  
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– Millist rolli näeb komisjon olevat konventsiooniga seotud järelevalveprotsessis Euroopa 
Parlamendil? 

– Milliseid muid konkreetseid meetmeid võtab komisjon selleks, et tagada liikmesriikide poolt 
Istanbuli konventsiooni allkirjastamine ja ratifitseerimine? Ja milliseid meetmeid kavandatakse 
konventsiooni juba ratifitseerinud liikmesriikide puhul selle vahendi piisavaks jõustamiseks? 

– Millised on järgmised konkreetsed sammud, mida komisjon kavandab naistevastase ja soopõhise 
vägivalla kaotamiseks lisaks Euroopa Parlamendiga ühiselt korraldatavale teadlikkuse tõstmise 
kampaaniale?  
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